1.

2.

3.

ケース・スタディ　不整形地の評価

【発行所】

【問合先】

(税込)

TEL　コンタクトセンター 0120-089-339　(9:00～16:30　土・日・祝日を除く)

新日本法規出版株式会社 関東支社　担当 富嶋

納品および代金支払い方法
発行所より直接納品いたします。代金は、ご注文品に同封の請求書により郵便局または
全国の主要コンビニエンスストアおよび、料金収納端末設置店にてお支払いください。
また､請求書に記載されているバーコードから、スマホアプリ決済でもお支払いただけま
す。

〒337－8507 さいたま市見沼区南中野244番地1

2025年10月

会員各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　のご案内について

  収益不動産　相続相談対応マニュアル
  －評価・管理・承継・処分－

裏面のＦＡＸ申込書にてお申込みください。

5100373

5100360

5100308

フローチャートを用いて手順を解説！

◆賃貸アパート・テナントビル・駐車場といった収益不動産の相続に関する相談・
受任から処分までの具体的な対処方法を明示
◆各場面での手続の実行手順をフローで示し、実務上の留意点を書式を交えて解説
◆不動産問題や相続問題を得意とする弁護士、税理士、司法書士、行政書士と不動
産デベロッパーの法務担当者が執筆

 つきましては、各位好個の実務書としてお役立ていただけるものと思料し、ご案内いた
しますので、ご希望の向きは下記要領にてお申込みください。

記

書名および価格

単行本

申込方法

送料410円

全日本不動産協会栃木県支部

〔2025年9月下旬入荷予定〕

謹啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　さて、このたび標記新刊図書が新日本法規出版株式会社より発行されます。

敬　白

単行本

送料410円

単行本

送料410円 価格 4,290 円

(税込)

収益不動産　相続相談対応マニュアル
－評価・管理・承継・処分－

Ｑ＆Ａ　収益不動産の相続をめぐる法律と税務
－アパート・テナントビル・駐車場など－

価格 4,510 円

(税込)

〔2023年12月発行〕

〔2025年5月発行〕

価格 3,960 円

新刊書

※

※

※

富嶋新日本法規出版株式会社 関東支社　担当

51436

価格 3,960 円(税込) 送料 410 円

価格 4,510 円(税込)

入金

TEL　(              )              ― ＦＡＸ　(              )              ―

お客様都合による商品の返品はできません。万一、商品の不備・不良または注文した商品と受取った商品
の相違による交換は、商品到着後1週間以内にご連絡ください。

お客様のお名前・ご住所などの情報は、ダイレクトメールのお届けなど発行所の営業活動に限って使用さ
せていただいております。

お名前　　　　　　                               　　　　　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

 2部以上同時お申込の場合は送料新日本法規出版の負担。

請求

〔2025年5月発行〕5100360

ご購入区分 (　 社用 ・ 個人用  )

０４８－６８７－３５０１

納区

35 240119

支社 社員コード 実施№　 請区 納本

〔2023年12月発行〕

■上記書籍を代金後払いにて申し込みます。

価格 4,290 円(税込)

5100308単行本

Ｑ＆Ａ　収益不動産の相続をめぐる法律と税務
－アパート・テナントビル・駐車場など－

単行本

ケース・スタディ　不整形地の評価 部

〔2025年9月下旬入荷予定〕

送料 410 円

収益不動産　相続相談対応マニュアル
－評価・管理・承継・処分－

5100373

部

弊社ホームページのプライバシーポリシー（ https://www.sn-hoki.co.jp/privacy/）をご確認いただき、
個人情報の取り扱いについて同意の上、申込書のご記入をお願いします。

携帯電話 (      　　  )              ― e-mail　　　　　　　　　＠

部

単行本

お申込みはＦＡＸにて

【申込書】

新日本法規出版㈱関東支社

送料 410 円

　　 　　　年　　　　月　　　　日

ご住所　〒　　　－